
Lada Janková (G Lady) ID 315156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  vítáme Vás v našem obchůdku. Moc nás těší Váš zájem a Vaše návštěva. Budeme rádi, když budete s našimi službami
spokojeni a budete se k nám vracet.

  V našem obchůdku nabízíme nové zboží. Především pletenou a háčkovanou módu, kterou sami ručně vyrábíme. Každý
pletený nebo háčkovaný výrobek je originál v jedné velikosti a jen jeden kus. Můžeme vyrobit i na objednávku dle vašeho
přání.
  Také nabízíme módní doplňky všeho druhu. Vše nové s visačkami.

  Na vaše objednávky i dotazy odpovíme do 24 hodin.

  PLATBA
  Zboží posíláme prostřednictvím České pošty zpravidla do 24 hodin po připsání částky na účet. Každou objednávku, kterou
kupující potvrdí, považujeme za závaznou. Upřednostňujeme platbu převodem na účet. V podkladech pro platbu zašleme
částku a VS, který prosím vždy uvádějte, pro rychlé vyřízení.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb.,občanský zákoník umožní
nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zboží toto bez udání důvodu vrátit - zboží však musí být odesláno v původním obalu,
s visačkami, kompletní a nepoškozené. Zboží nelze vracet na dobírku, jekékoli takto vrácené zboží nebudeme přijímat. Při
splnění těchto podmínek bude reklamace vyřízena dle zákona. Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude
akceptováno odstoupení od spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  Osobní údaje kupujícího budeme chránit v maximální možné míře a neposkytnem je žádným jiným subjektům.

  Věříme, že se vždy povede najít společnou řeč a dovést společný obchod k oboustranné spokojenosti.

  Přejem příjemný a spokojený nákup. Lada a Božena

  G Lady
  Lada Janková
  Žižkovo nám. 256
  Vlašim
  IČO: 74888960
  telefon: 608555517
  e-mail: ladys.ladys@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

